РЕШЕНИЕ

Азнакаевского городского Совета
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

	г.Азнакаево
	№ 129-39
	от «30» июля  2014 года

	О регистрации уставов территориальных общественных самоуправлений города Азнакаево Азнакаевского муниципального района

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, решением Азнакаевского городского Совета от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о порядке организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», на основании заявлений уполномоченного представителя о регистрации уставов,
Азнакаевский городской Совет решил:
1. Зарегистрировать:

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №1» (приложение № 1);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №2» (приложение № 2);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №3» (приложение № 3);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №4» (приложение № 4);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №5» (приложение № 5);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №6» (приложение № 6);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №7» (приложение № 7);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №8» (приложение № 8);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №9» (приложение № 9);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №10» (приложение № 10);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №11» (приложение № 11);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №12» (приложение № 12);

- устав территориального общественного самоуправления «ТОС №13» (приложение № 13).
2. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориальных общественных самоуправлений города Азнакаево Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель                                                                               М.З. Шайдуллин